o o a  roce o dinan i a a re en e cor e  ric ie a de erede  oic  eg i i ro a non o o 
a gi ri di ione ci i e a o o e a iri a e ne a ci  di e a  a c ie o a  con en o di ri-

spondere sul merito della sua richiesta. 
La presente corte, avendo respinto l’eccezione del convenuto formulata in sede di udienza, ha in-
giunto al convenuto di rispondere alla richiesta dell’attore.
Contro tale decreto il convenuto si è appellato a sua Maestà il Re, chiedendo di rimettere il suo appello.
La corte delibera di rinviare a domani la decisione sull’ammissione della richiesta fatta dal convenuto.
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Appendice VI/5

APB- RGP-b-2, 

Laconicum novellae Provinciae Russiae, titulo Immaculatae Conceptionis Beatissimae Virginis Mariae 
insignissitati, aliquodve eiusdem Locorum, et Conventuum Myrrothecium Seraphico Fratrum Mino-
rum Regularis bservantiae rdinis, mellificans. Collectore Fratre Bernardino Kaliski [...] compilatum, 
Leopoli, ad Sanctum Andream Apostolicum, die 17 Aprilis, Anno Domini 16471051

p. 124
Conuentus Lezayscensis, ad Sanctam Mariam Annuntiatam (Locus alias Gratiarum) origo, receptio, 
fundatio, et Celebritas.
Locus Lezayscensis totus omnino arenosus prope oppidum (ob solam saltem1052. Profecturam, 
a S. R. Maiestate dependentem, haud ignobile) Lezaysko dictum sub ipsis syluis longe lateque adia-
centibus situs trina visibili Deiparae Virginis Mariae apparitione Anno salutis 1590 Michaeli cuidam 
priuato quidem et obscuro, probo tamen et recto homini Ciui Lezayscensi diuinitus exhibita satis ce-
lebris factus, ab initio et ultra decem consequentis annos Reverendi Domini Lezayscensis Praepositi 
curae cum suis vicarys Ordinis Custodum Sepulchri Domini subiectus fuit, sola tamen duntaxat aedicu-
la Beatae Mariae Virginis Anunciatae cum Caemeterio dedicata una cum domo exigua protunc extan-
te. Cum vero deuotioni innumerabilium pene peregrinorum ob creberrima diuinitus praestita benefi-
cia in hunc locum incessanter confluentium, minus pro voto satisfieret, Nobiliorum accolarum maturo 
consilio, in primis autem loci Ordinari nec non Lezayscensis Capitanei authoritate et fauorabili studio 
accedente, supplicatum est Sacram Regiam Maiestatem pro loco praedicto Fratribus Minorum de Ob-
seruantia totaliter resignando. Quod cum gratiose obventum esset Anno Incarnationis Domini 1608 
per certos a Sacra Regia Maiestate delegatos Comisarios, pro festis Paschalibus introducti

Fratres, locum hunc certis limitibus circumscriptum inhabitare coeperunt, regnante Feliciter Serenis-
simo Rege Sigismundo Tertio. Loci itidem Ordinario Reverendissimo domino Matthia Pstrokonski Reg-
ni Poloniae Cancellario eodemque supradicti Ordinis Custodum Sepulchri Domini Generali Praeposito, 
Praefecto insuper Lezayscense Illustrissimo ac Magnifico Domino Luca de Bnin palinski tunc Caste-
llano Posnaniense, nunc vero supremo Regni marschalco, singulari loci huius in hunc usque diem 
benefactore et Patrono. Cuius maxima opera et favore, Fratres a sua statim introductione Ecclesiam 
satis angustam paulo capaciorem; supelectili ad eandem necessaria, ex communibus benefactorum 
Eleemosynis pro modulo comparata. Domum denique mansionis pro tempore ydem Fratres sibi in 
brevi accommodauerunt, ut in ea 30 fratres eam personaliter maneant ui rem diuinam pie sedu-
lo ue e ercentes Saluti, fidelium per Dei et Beatae Mariae Virginis opem satisfacientes incessanter 
invigilant.
Et hoc de origine loci eiusque ordini nostro Resignatione, ac prima Fratrum huc Introductione. […]